
Güncelleme Tarihi: 04.12.2024

No Pilot Co-Pilot Kategori Tripmaster
Toplam 

Puan

1 18 ORKUN CEM ALTAÇ 1973 G YOK 57,941

2 22 1975 G VAR 63,332

3 3 MEHMET HÜZMEN GÖKHAN ONUR 1960 E YOK 87,621

4 6 1964 F VAR 102,255

5 12 1970 F YOK 104,098

6 9 EREN EREN CEREN EREN 1969 F YOK 115,303

7 33 CAN ÖZBAKIR TOLGA ÖZBAKIR 1986 H YOK 131,455

8 23 EGE ÖZALP EGE ANIL 1975 G YOK 137,104

9 24 1975 G VAR 141,168

10 13 1970 F YOK 157,240

13 15 1971 G VAR 169,895

14 16 1972 G VAR 178,852

15 29 CEYHUN AYDIN 1978 G YOK 183,908

16 7 1968 F YOK 186,224

17 34 TANER BOLAT DUYGU PAMUKÇU BOLAT 1986 H YOK 198,921

18 41 AHMET CAN ERCAN HASAN TOKGÖZ 1990 H YOK 219,460

19 26 MURAD ÖNOL 1976 G YOK 224,446

20 32 1986 H YOK 230,566

21 1 1955 E YOK 261,095

22 30 CEREN ÖNKÜR 1981 H YOK 267,186

23 46 1994 H YOK 297,218

24 35 HAVVA PINAR ÖZTAN 1986 H YOK 312,281

25 27 1976 G YOK 327,415

26 4 AYDIN MUTLUYAZAR EBRU GÜL 1960 E YOK 329,085

27 2 ERTAN KAMACI 1958 E VAR 368,539

28 19 1973 G YOK 374,051

29 39 HAKAN GÜNDÜZ 1989 H YOK 411,264

30 17 1973 G YOK 425,052

31 5 1963 F YOK 433,090

32 31 HASAN YILDIRIM GÖKÇE BOZOKLU YILDIRIM 1984 H VAR 443,648

33 36 ZEYNEP YILDIRIM HARUN YILDIRIM 1986 H YOK 464,094

34 43 1993 H YOK 475,768

35 14 1971 G YOK 499,121

36 47 1994 H YOK 538,750

37 20 1974 G YOK 545,638

38 28 FERHAT GÜNAN 1976 G YOK 597,834

39 42 1990 H YOK 661,028

40 44 EMRE TUNÇEL 1993 H YOK 720,483

41 45 1994 H YOK 760,277

42 40 AHMET ÇOKAR 1990 H YOK 773,891

43 0 1952 E YOK 941,098

44 38 BÜLENT ÖZGEN 1987 H YOK 1111,187

45 21 1975 G YOK 1153,977

46 10 1969 F YOK 1248,465

47 25 ERGÜN OSKAY 1975 G YOK 1288,867

48 37 ORKAN ERHAN ZEHRA ERHAN 1986 H YOK DNF

49 11 1969 F YOK DNF

50 8 1968 F YOK DNF
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No Pilot Co-Pilot Kategori Tripmaster
Toplam 

Puan

1 3 MEHMET HÜZMEN GÖKHAN ONUR 1960 E YOK 87,621

2 1 1955 E YOK 261,095

3 4 AYDIN MUTLUYAZAR EBRU GÜL 1960 E YOK 329,085

4 2 ERTAN KAMACI 1958 E VAR 368,539

5 0 1952 E YOK 941,098

No Pilot Co-Pilot Kategori Tripmaster
Toplam 

Puan

1 6 1964 F VAR 102,255

2 12 1970 F YOK 104,098

3 9 EREN EREN CEREN EREN 1969 F YOK 115,303

4 13 1970 F YOK 157,240

5 7 1968 F YOK 186,224

6 5 1963 F YOK 433,090

7 10 1969 F YOK 1248,465

8 8 1968 F YOK DNF

9 11 1969 F YOK DNF

No Pilot Co-Pilot Kategori Tripmaster
Toplam 

Puan

1 18 ORKUN CEM ALTAÇ 1973 G YOK 57,941

2 22 1975 G VAR 63,332

3 23 EGE ÖZALP EGE ANIL 1975 G YOK 137,104

4 24 1975 G VAR 141,168

5 15 1971 G VAR 169,895

6 16 1972 G VAR 178,852

7 29 CEYHUN AYDIN 1978 G YOK 183,908

8 26 MURAD ÖNOL 1976 G YOK 224,446

9 27 1976 G YOK 327,415

10 19 1973 G YOK 374,051

11 17 1973 G YOK 425,052

12 14 1971 G YOK 499,121

13 20 1974 G YOK 545,638

14 28 FERHAT GÜNAN 1976 G YOK 597,834

15 21 1975 G YOK 1153,977

16 25 ERGÜN OSKAY 1975 G YOK 1288,867
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No Pilot Co-Pilot Kategori Tripmaster
Toplam 

Puan

1 33 CAN ÖZBAKIR TOLGA ÖZBAKIR 1986 H YOK 131,455

2 34 TANER BOLAT DUYGU PAMUKÇU BOLAT 1986 H YOK 198,921

3 41 AHMET CAN ERCAN HASAN TOKGÖZ 1990 H YOK 219,460

4 32 1986 H YOK 230,566

5 30 CEREN ÖNKÜR 1981 H YOK 267,186

6 46 1994 H YOK 297,218

7 35 HAVVA PINAR ÖZTAN 1986 H YOK 312,281

8 39 HAKAN GÜNDÜZ 1989 H YOK 411,264

9 31 HASAN YILDIRIM GÖKÇE BOZOKLU YILDIRIM 1984 H VAR 443,648

10 36 ZEYNEP YILDIRIM HARUN YILDIRIM 1986 H YOK 464,094

11 43 1993 H YOK 475,768

12 47 1994 H YOK 538,750

14 42 1990 H YOK 661,028

15 44 EMRE TUNÇEL 1993 H YOK 720,483

16 45 1994 H YOK 760,277

17 40 AHMET ÇOKAR 1990 H YOK 773,891

18 38 BÜLENT ÖZGEN 1987 H YOK 1111,187

13 37 ORKAN ERHAN ZEHRA ERHAN 1986 H YOK DNF
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